

Samborzec, dn. 30.11.2020.

Zamawiający

**Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu
z siedzibą w Samborcu
27-650 Samborzec, Samborzec 199**

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW

DT.26.9.2020.P-9
(nr ref. postępowania)

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Dot.: „Przebudowa skrzyżowania ulic Mickiewicza i Armii Krajowej w Sandomierzu na rondo”

Pytanie 1: Prosimy o załączenie do dokumentacji brakujących SST w tym: D-04.05.01, D-04.07.01, D-05.03.26 ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że specyfikacje techniczne D-04.05.01 [podbudowa z piasku / mieszanki kruszywa stabilizowanego cementem ...], D-04.07.01 [Podbudowa z mieszanek mineralno – bitumicznych, podbudowa asfaltowa, grysowo – żwirowa] i D-05.03.26 [Ułożenie geosiatki z włókien szklanych do warstw asfaltowych, wytrzymałość podłużna/poprzeczna 100/100 kN/m ...] zamieszczone zostały na stronie <http://www.zdpsan.samorzad.pl/> w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Rok 2020, DT.26.9.2020.P-9.

Pytanie 2: Prosimy o informację jaką ławę betonową należy zastosować w przypadku obrzeży – zgodnie z przedmiarem C10/12 czy C12/15 jak wskazują na to rysunki konstrukcyjne ?

Odpowiedź: Ułożenie obrzeży należy wykonać na ławie betonowej z betonu C12/15. Jednocześnie zamawiający informuje, że przedmiar z doprecyzowaną pozycją 7.3.1 został zamieszczony na stronie <http://www.zdpsan.samorzad.pl/> w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Rok 2020, DT.26.9.2020.P-9.

Pytanie 3: Czy w załączonym do dokumentacji przedmiarze uwzględniono wyspę z tworzyw sztucznych oznaczoną kolorem pomarańczowym na planie sytuacyjnym na ul. Mickiewicza? W przypadku braku prosimy o uzupełnienie o pozycję przedmiarową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzupełniony przedmiar z pozycją odnoszącą się do projektowanej wyspy z tworzywa sztucznego został zamieszczony na stronie <http://www.zdpsan.samorzad.pl/> w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Rok 2020, DT.26.9.2020.P-9.

Pytanie 4: Proszę o zamieszczenie opisu technicznego dla branży drogowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opis techniczny do projektu zagospodarowania tereny oraz do projektu branży drogowej został zamieszczony na stronie <http://www.zdpsan.samorzad.pl/> w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Rok 2020, DT.26.9.2020.P-9.

Pytanie 5: Proszę o zamieszczenie przedmiaru dotyczącego pozycji kosztorysowej 8.2.2 „Aranżacja powierzchni centralnej ronda” ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że roboty związane z pozycją nr 8.2.2 „Aranżacja powierzchni centralnej ronda” zostają wyłączone z zakresu będącego przedmiotem niniejszego postępowania. Jednocześnie informujemy, że zaktualizowany przedmiar robót zamieszczony został na stronie <http://www.zdpsan.samorzad.pl/> w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Rok 2020, DT.26.9.2020.P-9..

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują w istotnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor

.....
(podpis kierownika Zamawiającego) *W. Martyniak*